

E-mail:<u>info@dwijendralalcollege.org</u> Website:<u>www.dwijendralalcollege.org</u>

## DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED) AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

Ref. No	Date

## **Department of Political Science**

Notice No: 440

This is to notify all the students of the Department of Political Science, Dwijendralal College, that a departmental seminar on "India and Its Neighboring Countries" will be organized on 8th November, 2025 (Saturday) at Room No. 07. Students are requested to be present at 12 Noon. All interested students of the department are also requested to present thier paper on the mentioned topic on that particular event.

দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজের রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগের সকল শিক্ষার্থীদের অবহিত করা হচ্ছে যে, ৮ নভেম্বর, ২০২৫ (শনিবার) ৭ নম্বর কক্ষে "ভারত এবং তার প্রতিবেশী দেশ" শীর্ষক একটি বিভাগীয় সেমিনার আয়োজন করা হবে। শিক্ষার্থীদের দুপুর ১২ টায় উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। বিভাগের সকল আগ্রহী শিক্ষার্থীদের উক্ত অনুষ্ঠানে উল্লেখিত বিষয়ের উপর তাদের প্রবন্ধ উপস্থাপন করার জন্যও অনুরোধ করা হচ্ছে।

Department of Political Science

HEAD
DEPT. OF POL. SCIENCE
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Principal
Dwijendralal College